
:BNF BANCO NACIONAL DE FOMENTO
ú*o l¡fls CUENTAN' 102140-21046514

HOJA N' i2
MES| 5 AÑO:2018

SUC,CREDITO SALDO
DESCRIPCION

DE
OPERACION

COD.
OPER COMPROB

176 . 000.00

591 . 03 0. O0

591.030-00

98.50s .0c

689.53s.00

689.535.00

689.51s.0C

394.020.40

6S9.535. O0

s91.030.00

689.515.00

591.030.OO

4 71 .03 0 ,00

235.515.00

591 . 010 .00

59f . 03 o. oo

591 . 03 0.00

549.535-00

591 . 010 .00

194.020.00

6S9-5t5.00

492.525.O0

492.525 .OO

000.000.00

a0.oo0.o0

8.000.00

80.000,00

8.000.00

8 0 .000 .00

a.0oo_00

80.000.00

8.000.o0

a99.622 .OO

000.000.00

94

42

156

229A19

1917714

t917111

191? 3 84

7917342

191? 189

19!1391

191?l90

1.917391

1917388

t9t"¡379

19173a0

19173 81

191,7114

1917171

19173 7 0

19171I5

19173 86

1917371

191?l A 3

1917375

191?3 76

191?354

232755t

2127651

2)27',l 51

212175t

2121451

2121451

2127951

2327951

1917193

19t1392

510

ta0

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

520

750

991

750

991

750

991

?50

991

510

510

Pásó de chéqueB

DepóBito en chequéE otros b

Pago de cheg¡re6

Pago de cheque6

Pago de cheques

Pago de cheques

Pago de cheques

Pago de .heque8

Paso de cheque6

Pago de chequee

Paso de cheques

Pago de cheque6

Pago de chéquéa

Pago de cheque8

Pago de cheques

Pago de chequeE

Pago de ch€queg

Pago de cheques

Pago de chequeg

Pago dé cheque§

Pago de cheques

Pago de chéqúes

Pago de cheques

Pago de cheques

Chéque canje (clearing)

cobro de chequera8

rvA por emisión de chequeta

cobro de chequelag

lva por emiBión de chequera

cobro de chequera6

IvA por emisión dé chequera

cobro de chequeraB

rvA 9or emisión de chequera

946. ?3? . il0176 .00!, 00312.254.974,0Os¡ TOTALES

POLITICAS INTERN AS DE LA INSTIIUCION Y NORMAÍIVAS

R OBLIGATORIO, SOLICIIAMOS MANTENER ACTUALIZADOS
DAD

DE LA CUENTA, EN FORMA ANUAL

Aoenc¡a 21 LOMA PLATA
MI'NICIPALIDAD DE LOMA PLATA.ROYALTITS
AVENIDA CENTRAL
LOMA PLATA.COL.MENNO
GUABANIES
Cuontas Corrisnt€s
Embargos: 0,00

RUC 80044148-6

DiA

11

71

71

L',l

l?

l1

li

1,7

1?

t?

t'1

l7

71

1?

l1

\7

71

17

71

?3

24

21

24

24

24

2A

29

29

3C6

306

lc5
305

304

301

3A2

142

3ol

3C1

299

299

299

294

299

291

296

296

295

295

294

294

200

200

200

204

199

199

r99

156

.665

.193

,602

.011

,912

.223

.513

.444

.450

.7 60

.159

.4 80

. aa9

.4¡8

.rg2

.391

.000

.4 09

.859

.254

.8?4

.185

.692

.200

.120

.112

.032

.024

.944

.936

,456

. árra

.94A

943

524 .OO

444.00

454. C0

424 .aO

9:9 . C0

184 - CC

849. C¡0

314 .00

294.0C

1E9.04

't2? . ia
194. 00

t6¿.o0

134.00

619 .00

589.00

559 - 00

529.00

994 .00

964 .00

94.1 .00

409. C0

884 .0C

159.00

159.00

359. O0

359.00

359.00

159.00

159,00

159.0c

359,00

359.00

?3?.00

73r.0c

ESTIMADO CLIENTEi DÉ CON

LEGALES VIGENTES EN EL P

LOS DATOS Y DOCUI\¡

AV¡SO: ROG^MOS INFORMAR CtJAt IDAD A NUESTHA AUO¡iOBIA INTERÑAC, C' 13¡I.173
SEBA CONSIOEBADO COFFECIO SI I.IO ES OB]EIADO DENTM DE TOS OCHO OIAS OE SU RECEPCION
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3t712018 Banco Nac¡onal de Fomenlo

BANCO NACIONAL DE FOMENTO

CUENTAS CORRIENTES - EXTRACTO

lmorimir ReDo¡te 1=I

01/06/2018 Féch. há6ta 30/06/2018

MUNICIPALIDAD DE LOMA PLATA - Nro. DocUm6nto:
E0044148-6

210465Á Agenc¡a 21-LO|\4A PLATA

o-Loma Plala Moneda GUARANIES

327.142 Saldo D¡spon¡ble 327.182

0 Sáldo ln¡c¡al 948.737

0 Fech¿ consulta 0310712018

t
?.á:.ic \4f rr!,¡i 7a , j-a\t¿,

Extracto del ACTUAL

Focha dosde

Cli.nt€

l{ro. Cuenta

Oñcina

Saldo Actual

Saldo Bloqueado

Acuerdo

.rr"t'( a:-.::'

Detalles

Fecha

04t0612018

14106t2018

15n6t2018

2l10612018

21nü201A

29t06t2018

29106t20',18

Coñprobeñté

2327678

2297A6

1713190

229420

19'17307

205¡,49

205450

Déb¡to

706.545

0

352.000

0

157.O10

100.000

10.000

Saldo

242.192

59d..192

242.192

594.192

437.182

337.182

327142

Sucursál

Lome Plate

Loma Plata

Casa Matriz

Loma Plata

Loma Plata

Loma Plata

Loma Plata

irovimicnto

Pago de
cheques
Depósito en
cheques otros

Cheque cargo
otm banco
devuelto

Depósito en
cheques otros
bancos
Pago de
cheques

Comis-x no
mantenef saldo
pfomedio

Cród¡to

352.000

352.000

!&Qstra &e!- Nac¡onal de §-ucursales - Co,nltiqior:res Gg¡eralqs_ y Operacionales
Pollle?s _de.§9qqr4e!

x$

0

0

0

0

0

<< Volver Atrás

Banco Nacional de Fomento 2009
Asunción Paraguay
Contacto: irlo@lif.g,oJ,py
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Banco Nacional de Fomento

BANCO NACIONAL DE FOMENTO

CUENTAS CORRIENTES - EXTRACTO

¡rroii)tr ii -,)' r1; :=

O1n7l2O1A Fo.h. h.rt. 31107201A

MUNICIPALIDAD DE LOMA PLATA - Nro. Documento:
400¡14144-6

2104654 Agencia 21-LOMA PLATA

o-Loma Pleta Monéda GUARANIES

217.182 Saldo Dlsponible 217.182

0 Saldo lñ¡ciál 327.182

0 Fecha Consulta AZOBI2UA

Efracto del ACTUAL

Fccha desdé

Cl¡.nto

l{ro, Cuenta

Oñcina

Saldo Actual

Sáldo Bloqueedo

Acuerdo

¿,f i:-A rj3¡ri!rAr ,t r).';a--t
..,,,+, t: a;:: :.1

Detalles

F€cha

311O71201a

31t07 t2018

h{ov¡m¡ento Comprobante

Comis.x no
mantener saldo 204733
promedio

tvA. 20473r'.

Débito Créd¡to

100.000

10.000

Saldo

227.142

217.182

Suc¿lrsal

Loma Plata

Loma )lata

0

0

<< Volver Atrás

Sanco Nacio¡al de Fomenlo 2009
Asünclón Paraguay
Contacto: rnfo@bnf go\,.py

Nuestra Red Nacional 4e §.ueufules - Condieiates Genefales y OoeEcionales
Politicas de §egurld_ad

@
DtLti¡¡

\
2
9 aÍr-


